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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 66,28 m2,

Jelenia Góra

Cena 499 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska przedstawia na sprzedaż mieszkanie 4 pokojowe usytuowane na 5, ostatnim
piętrze w bloku na Zabobrzu III – ul. Kiepury w Jeleniej Górze.
Na powierzchnię 66,28 m2 składa się:
– pokój dzienny z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon;
– 3 sypialnie;
– łazienka z wanną;
– oddzielne wc,
– przedpokój z szafą zabudowaną.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 3,23 m2.
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Mieszkanie słoneczne, dwustronne, środkowe.
Miejsca parkingowe pod blokiem.
Okna PCV, na podłogach kafle i panele.
Miesięczny czynsz wynosi 752 zł i zawiera zaliczkę na ogrzewanie, ciepłą wodę, odpady komunalne, fundusz
remontowy, eksploatację.
W cenie mieszkania pozostaje aneks kuchenny w zabudowie z wyposażeniem AGD ( płyta indukcyjna, piekarnik,
zmywarka, okap) oraz zabudowa w przedpokoju wraz z pralką.
Cena: 499 000 zł do rozmów 
zapraszam na prezentację
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Symbol 931/NSR/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat karkonoski Gmina Jelenia Góra

Miejscowość Jelenia Góra Powierzchnia całkowita 66, 28 m²

Powierzchnia użytkowa 66, 28 m² Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 5

Ilość pięter [wliczając
parter]

5 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Liczba miejsc
parkingowych

1

Typ parkingu NA ULICY Osobne WC

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230
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Kamila Silko
Specjalista ds.Nieruchomości
 

889 373 413
oferty1@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


